
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 
 

Δ/ΝΣΗ ΚΑΨΟΥΡΗ 4, 41222  ΛΑΡΙΣΑ 
ΤΗΛ.: 2410 627142, FAX: 2410 627143 

E-mail: geotee_l@otenet.gr  

  

     Λάρισα 17-2-2023 
                        Αρ. Πρωτ. 101 

 
 

                  

 
 

 
 

   

ΠΡΑΞΗ 
Συγκρότησης σε σώμα της  Διοικούσας  Επιτροπής  ( Δ.Ε.) του Παραρτήματος 
Κεντρικής Ελλάδας του Γεωτεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδας (  ΓΕΩΤ.Ε.Ε. ) 
 

Η Διοικούσα Επιτροπή (Δ.Ε.) του Παραρτήματος Κεντρικής Ελλάδας  του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., 
έχοντας υπόψη:  

1) Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν.1474/84 (ΦΕΚ 128 Α )και του άρθρου 14 
του Π.Δ. 334/85 (ΦΕΚ 117 Α ) 

2) Τα αποτελέσματα των εκλογών της 11ης Δεκεμβρίου 2022 για την ανάδειξη 
των οργάνων Διοίκησης του Γεωτεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδας  και των 
Περιφερειακών Παραρτημάτων του και  

3) Την απόφαση της Δ.Ε. του Παραρτήματος Κεντρικής Ελλάδας  του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στη σημερινή της συνεδρίας (17-2-2023) ,κατά τη συζήτηση του 
μοναδικού θέματος της Ημερήσιας Διάταξης  : «Συγκρότηση της  Διοικούσας  
Επιτροπής  σε σώμα» 

 
Αποφασίζει 

 
να συγκροτηθεί σε σώμα η νέα Διοικούσα Επιτροπή του Παραρτήματος Κεντρικής 

Ελλάδας  του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., με την ακόλουθη σύνθεση : 
 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ  : Δημήτριος  Ντογκούλης, Γεωπόνος  
 
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ : Ευάγγελος Μόσχος, Γεωπόνος 
 
ΓΕΝ.ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  : Κωνσταντίνος Γρουσόπουλος, Δασολόγος 
 
ΟΡΓΑΝ.ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ : Δημήτριος Γκουγκουλής , Κτηνίατρος   
 
ΤΑΜΙΑΣ : Δημήτριος Ντάκης, Ιχθυολόγος  
 
ΜΕΛΗ :  Κοσμάς Αποστολίδης, Κτηνίατρος   
              Σωτήρης Βαλκανιώτης, Γεωλόγος  
              Νικόλαος Δαρδιώτης, Δασολόγος 
              Γεώργιος Κωσταρόπουλος, Γεωπόνος 
              Αλέξανδρος Μπέλεσης, Γεωλόγος  
              Χρήστος Παναγούλης , Γεωπόνος 

 
Ο Πρόεδρος 

 της Διοικούσας Επιτροπής 
 

Δημήτριος  Αχ.  Ντογκούλης 

ΑΔΑ: 6Μ7846ΨΧΛΨ-ΦΗ9


		2023-02-20T11:28:20+0200
	Athens




